
FARMACIA DIRECCIÓN TELÉFONO

1 VIERNES María Jesús NAVARRO TORRES Avenida Blasco Ibáñez 5 96 151 33 25

2 SÁBADO Amparo Patricia LORAS GONZÁLEZ C/ Iglesia, 11 96 150 00 84

3 DOMINGO María Antonia ORTÍZ RUÍZ C/ Victoriano Mateu, 13 96 150 97 96

4 LUNES José Antonio DOMÍNGUEZ ROMÁN C/ Doctor Marañón, 4 96 136 09 27

5 MARTES María Consuelo CUENCA DE VEGA Plaza Europa, 5 96 157 81 97

6 MIÉRCOLES María Begoña GIMÉNEZ LÓPEZ C/ Hernán Cortes, 27 96 151 75 03

7 JUEVES Pablo RODRÍGUEZ LOZANO C/ Pintor Sorolla, 21 96 150 19 74

8 VIERNES Esther María HERRERO PÉREZ Plaza Cortes Valencianas, 9 96 150 10 84

9 SÁBADO Mari Paz TORDERA C/ Salvador Allende, 6 - Bº Cristo 96 150 19 35

10 DOMINGO María Isabel TORRES PÉREZ C/ Iglesia, 51 96 150 01 53

11 LUNES Santiago Vicente PUCHOL C/ Mayor, 63 96 150 01 42

12 MARTES María Jesús NAVARRO TORRES Avenida. Blasco Ibáñez 5 96 151 33 25

13 MIÉRCOLES Amparo Patricia LORAS GONZÁLEZ C/ Iglesia, 11 96 150 00 84

14 JUEVES María Antonia ORTÍZ RUÍZ C/ Victoriano Mateu, 13 96 150 97 96

15 VIERNES José Antonio DOMÍNGUEZ ROMÁN C/ Doctor Marañón, 4 96 136 09 27

16 SÁBADO María Consuelo CUENCA DE VEGA Plaza Europa, 5 96 157 81 97

17 DOMINGO María Begoña GIMÉNEZ LÓPEZ C/ Hernán Cortes, 27 96 151 75 03

18 LUNES Pablo RODRÍGUEZ LOZANO C/ Pintor Sorolla, 21 96 150 19 74

19 MARTES Esther María HERRERO PÉREZ Plaza Cortes Valencianas, 9 96 150 10 84

20 MIÉRCOLES Mari Paz TORDERA C/ Salvador Allende, 6 - Bº Cristo 96 150 19 35

21 JUEVES María Isabel TORRES PÉREZ C/ Iglesia, 51 96 150 01 53

22 VIERNES Santiago Vicente PUCHOL C/ Mayor, 63 96 150 01 42

23 SÁBADO María Jesús NAVARRO TORRES Avenida Blasco Ibáñez 5 96 151 33 25

24 DOMINGO Amparo Patricia LORAS GONZÁLEZ C/ Iglesia, 11 96 150 00 84

25 LUNES María Antonia ORTÍZ RUÍZ C/ Victoriano Mateu, 13 96 150 97 96

26 MARTES José Antonio DOMÍNGUEZ ROMÁN C/ Doctor Marañón, 4 96 136 09 27

27 MIÉRCOLES María Consuelo CUENCA DE VEGA Plaza Europa, 5 96 157 81 97

28 JUEVES María Begoña GIMÉNEZ LÓPEZ C/ Hernán Cortes, 27 96 151 75 03

29 VIERNES Pablo RODRÍGUEZ LOZANO C/ Pintor Sorolla, 21 96 150 19 74

30 SÁBADO Esther María HERRERO PÉREZ Plaza Cortes Valencianas, 9 96 150 10 84

31 DOMINGO Mari Paz TORDERA C/ Salvador Allende, 6 - Bº Cristo 96 150 19 35

DÍA

SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS DE ALDAIA

Lunes a Viernes: de 20 h a 9 h del día siguiente

Sábados: de 14 h a 9 h del día siguiente

Domingos y Festivos: de 9 h a 9 h del día siguiente

FARMACIAS DE GUARDIA DE ALDAIA DEL MES DE MARZO 2024

SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS DE ALDAIA

Lunes a Viernes: de 20 h a 9 h del día siguiente

Sábados: de 14 h a 9 h del día siguiente

Domingos y Festivos: de 9 h a 9 h del día siguiente


